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Nukari J, Aikuisten oppimisvaikeuksien  Korkeamäki J,  Aikuisten oppimisvaikeudet. 
Näkökulmia selviytymiseen. Opi oppimaan  psykologinen arviointi Opi oppimaan -hanke. 

Kuntoutussäätiön työselosteita 39/2010. -hanke. Kuntoutussäätiön tutkimuksia 
83/2010.  

Julkaisussa kuvataan Opi oppimaan -hank-
keesta saatuja kokemuksia aikuisten oppimis-
vaikeuksien neuropsykologisesta tutkimuksista. 
Kokemusten pohjalta laadittiin neuropsykolo-
gista tutkimusta kevyempi tutkimusmalli, jota 
eri aloilla työskentelevät psykologit voivat käyt-
tää aikuisten oppimisvaikeuksien arvioinnissa. 
Malli pohjautuu noin 100 asiakkaan neuropsy-
kologisille tutkimustuloksille, jotka kuvataan 
teoksessa. Lisäksi käsitellään tutkimusmalliin 
liittyviä testimenetelmiä ja niiden tulkintaa sekä 
kuvataan oppimisvaikeuksiin liittyviä lausunto-
ja, erityisjärjestelyjä ja ohjausta.  

 
Tutkimuksessa tarkastellaan aikuisten koke-
muksia oppimisvaikeuksien kanssa selviytymi-
sestä. Millaista on olla aikuinen, jolla on oppi-
misvaikeuksia? Millaisia haasteita oppimisvai-
keuksista seuraa selviytymiselle? Millainen 
tuki koetaan hyödyllisenä? Tutkimus perustuu 
aikuisten haastatteluihin selviytymisen koke-
muksista, löydetyistä selviytymiskeinoista, 
saadusta tuesta sekä oppimisvaikeuksiin liite-
tyistä merkityksistä. Julkaisussa kuvataan 
myös käytännöllisiä selviytymiskeinoja, jotka 
tukevat opiskelussa, työssä ja arjessa 
selviytymistä.  

Hinta 25 €  (125 sivua)  
Hinta 25 €  (112 sivua) 
 

Haapasalo S,  Korkeamäki J (toim), Kuntou- Oma oppimisvalmentaja. Työkirja oppimis-
tuspalveluita aikuisten oppimisvaikeuksiin. vaikeuksien kanssa selviytymiseen. Opi 
Opi oppimaan -projektin väliraportti. Kun- oppimaan -hanke. Kuntoutussäätiö, 2010. 
toutussäätiön työselosteita 38/2009.  

Työkirja sisältää tietoa ja harjoituksia, joita voi 
soveltaa oppimisessa ja tiedonkäsittelyssä. 
Tärkeänä osana on tavoitteiden asettamiseen, 
motivaatioon ja oman ajan suunnitteluun liitty-
vät asiat. Lisäksi lukija saa käytännön vinkkejä 
muistiinpanojen tekemiseen, tekstin lukemi-
seen ja kirjoittamiseen sekä muistin helpotta-
miseksi. Työkirjaa voi käyttää tukimateriaalina 
oppimisvaikeuksiin liittyvässä ohjauksessa ja 
kuntoutuksessa ja se soveltuu myös itsenäi-
seen työskentelyyn.  

 
Väliraportti esittelee Opi oppimaan -hanketta, 
tutkimustietoa aikuisten oppimisvaikeuksista 
sekä kehittämistyön tuloksia, kuvaa kattavasti 
hankkeessa kehitetyt palvelumallit sekä antaa 
käytännön esimerkkejä kuntoutukseen ja ohja-
ukseen. Teos on suunnattu koulutuksen ja 
kuntoutuksen ammattilaisille, jotka työssään 
kohtaavat oppimisvaikeuksien kanssa eläviä 
nuoria ja aikuisia.  
 
Painos loppunut. Saatavilla verkossa:  
 Hinta 23 € (78 sivua) 

 www.opioppimaan.fi/materiaalit/raportit-ja-oppaat  
Hinta 20 € jos tilaus yli 10 kpl  

(106 sivua) 
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ILMESTYY KESÄN 2010 AIKANA 
 
    hReiterä-Paajanen  U, Oppimisvalmennusta aikuisten oppimisvaikeuksiin   
        – ohjauksen  ja kuntoutuksen opas ammattilaiselle 
 

      Oppaassa kuvataan sekä yksilö- että ryhmämuotoista oppimisvalmennuksen    
      prosessityöskentelyä oppimisvaikeuksien arvioinnista ohjaukseen ja  
      kuntoutukseen. 

  
    hSaarelainen A-L, Haapasalo S (toim), Ryhmästä voimaa ja tietoa aikuisten  
        oppimisvaikeuksiin 
 
        Oppaassa kerrotaan kuinka oppimisvaikeudet voidaan ottaa huomioon ryhmissä  

     ja kuvataan oppimisvaikeuksien ryhmäkuntoutusta. 
 
   h Korkeamäki J, Reuter A,  Haapasalo S, Aikuisten oppimisvaikeuksien tunnis- 
        tus, arviointi ja kuntoutus. Opi oppimaan -hankkeen toimeenpano ja           
        tulokset.  

Oppimisvaikeuksien huomioiminen asiak-Tukea ja palveluita nuorten oppimisvaikeuk-
siin. Opi oppimaan -hanke. Kuntoutussäätiö, kaan ohjauksessa. Tietoa aikuisen asiak-
2009. kaan oppimisvaikeuden tunnistamisesta ja 
 jatko-ohjauksesta. Opi oppimaan -hanke. 
Palveluopas on tarkoitettu nuorille ja aikuisille, 
joilla on oppimisvaikeuksia, sekä heidän kans-
saan työskenteleville ammattilaisille. Oppaa-
seen on koottu hankkeen aikana kerätty tieto 
saatavilla olevista tuen muodoista ja palveluis-
ta.  

Kuntoutussäätiö, 2010. 
 
Oppimisvaikeuksien tunnistuslista ja sen tul-
kinta-ohje sekä haastatteluohjeita listan täs-
mentämiseksi. Tietoja jatko-ohjauksesta, luki-
asiakkaan palveluohjauksesta, tutkimus- ja 
kuntoutuspalveluista, erityisjärjestelyistä ja apu-
välineistä ja palveluiden tuottajista.  
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VERKKOPALVELU AIKUISTEN OPPIMISVAIKEUKSISTA 
 

www.opioppimaan.fi 
 

Täältä löytyvät myös kaikki hankkeen julkaisut! 

http://www.opioppimaan.fi/

